Приказ

20.09.2018 г.                                                                                              № 51
О зачислении воспитанника

На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между ДОУ  и родителями  (законными представителями) ребенка, заявлений родителей  о приеме ребенка в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в   группу  № 02 структурного подразделения «Радуга» с 20.09.2018 г.  Коробец Андрея Алексеевича, 14.11.2012 года рождения, мама – Коробец Анастасия Владимировна, переводом из структурного подразделения «Солнышко».

2. Воспитателям   Сахаровой Е.А.,  Степанниковой	 Н.А. нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника.

3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

и.о. заведующей структурным подразделением ________В.А. Москаленко

 С приказом ознакомлены:____________Сахарова Е.А.
                                                 ___________ Степанникова Н.А.